

The National Stock Exchange of India Ltd.,
 Exchange Plaza, 5th Floor,
 Bandra-Kurla Complex,
 Mumbai-400 051
 NSE Symbol - SEPC

BSE Limited
 14th Floor, PJ. Towers,
 Dalal Street,
 Mumbai-400 001
 Scrip Code: 532945

14th March, 2023

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper advertisement – Postal Ballot Notice

We refer to our letter dated 13th March, 2023 intimating you about the dispatch of Postal Ballot Notice through electronic means. In this regard, enclosed herewith is a copy of the public notice on postal ballot and related information published on Financial Express (English) and Maalai Thamizhagam (Tamil) pursuant to the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder.

We request you to take the same on record.

Thanking you,
 Yours faithfully,
 For **SEPC Limited**

T. Sriraman
Company Secretary & Compliance officer
 Encl.:a.a.



SEPC Limited
 (Formerly Shriram EPC Ltd)
 Regd. Office : 'Báscon Futura SV' - 4th Floor,
 10/1, Venkatanarayana Road, T.Nagar, Chennai - 600 017. Phone : +91-44-4900 5555
 E-mail: info@shriramepc.com Website : www.shriramepc.com
 CIN: L74210TN2000PLC045167



TUESDAY, MARCH 14, 2023

FINANCIAL EXPRESS 13



Engineering the Future

SEPC Limited

(Formerly known as Shriram EPC Limited)

4th Floor, BASCON FUTURA, Venkatalayana Road,

T. Nagar, Chennai – 600017; Ph.: 044-49005555;

Fax: 044-49015655; Email: tsr@sepc.in Website: www.sepc.in

Corporate Identification Number: L74210TN2000PLC045167

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that:

1. In accordance with Section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time ("Listing Regulations"), Secretarial Standards issued by the Institute of Company Secretaries of India on General Meetings ("SS-2") and the relaxations and clarifications issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India vide its Circulars and other applicable laws and regulations, if any.
 - that a postal ballot notice, seeking consent of the members on the resolution as set out in the said notice has been sent electronically to the members whose e-mail address is registered with the Company/ Cameo Corporate Services (Cameo), Registrar and Share Transfer Agent (RTA)/ Depository Participants as on Friday, 10th March, 2023 i.e. the cut-off date. The Company has completed the dispatch of postal ballot notice on Monday, 13th March, 2023.
2. The postal ballot notice is available on the website of the Company at <https://www.sepc.in> on the website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited at <https://www.bseindia.com> and National Stock Exchange of India Limited at <https://www.nseindia.com> on the website of CDSL at <https://www.evotingindia.com>
3. The documents referred to in the postal ballot notice are available for inspection to the members at the Registered Office of the Company between 9.30 a.m. (IST) and 5.30 p.m. (IST) on any working day, except Saturdays, Sundays and public holidays, till the last date for remote e-voting by the members.
4. In accordance with the applicable MCA Circulars, the Company is providing the facility to exercise the right to vote on the resolutions proposed in the said Postal Ballot Notice only by electronic means (Remote e-voting).
5. The Communication of assent or dissent of the members would take place through remote e-voting process only. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited as the agency to provide e-voting facility. Members may cast their votes during the period mentioned below:
Commencement of e-voting: Tuesday, 14th March, 2023 at 9.00 AM (IST)
End of e-voting: Wednesday, 12th April, 2023 at 5.00 PM (IST)
E-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the e-voting module shall be forthwith disabled by CDSL upon expiry of the aforesaid period.
6. Members who have not registered or who wish to update their e-mail ID, postal address, telephone/mobile numbers, Permanent Account Numbers, bank account details are requested to register/intimate the same with their Depository Participant, if the shares are held by them in electronic form and in case of members holding shares in physical form, all intimation are to be sent to Cameo Corporate Services Limited at investor@cameoindia.com
7. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email address is provided in the notice of the Postal Ballot. The manner in which persons who have forgotten the User ID and Password, can obtain/generate the same, has also been provided in the said notice.
8. A person whose name is recorded in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on the Cut-off date i.e. 10th March, 2023 shall only be eligible for the purpose of e-voting. Voting rights of a member/beneficial owner shall be in proportion to their shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date. A person who becomes a member after the cut-off date should treat this notice for information purposes only.
9. The resolution, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of e-voting i.e. Wednesday, 12th April, 2023. The results of the e-voting will be announced on or before Friday, 14th April, 2023 and will be displayed on the website of the Company, the Stock Exchanges and CDSL.
10. The Company has appointed Ms. Srinidhi Sridharan, Practicing Company Secretary (Membership number: ACS 47244 & Certificate of Practice number: 17990) of Srinidhi Sridharan & Associates, Company Secretaries as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process in a fair and transparent manner.
11. Members are requested to go through the notes of the Notice of Postal Ballot. In case of any query pertaining to e-voting, you may contact CDSL Helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cDSLindia.com or contact at toll free no. 1800 22 5533.

By order of the Board of Directors
For SEPC Limited

T Sriraman
Company Secretary

Date :13th March, 2023
Place:Chennai

எஸ்டிபிசி லிமிடெட்

(முன்னாள் ஸ்ரீராம் இபிசி லிமிடெட்)

4வது தளம், பாஸ்கன் ஃப்பூகரா, வெங்கடநாராயணா ரோடு,
தி. நகர், சென்னை 600 017. தொ.பே.: 044-49005555;
ஃபோக்ஸ் : 044-49015655 ஈ-மெயில் : tsr@sepc.in

இணையதளம் : www.sepc.in Corporate Identification Number L74210TN2000PLC045167

தபால் வாக்குக்சீட்டு அறிவிப்பு

1. நிறுவனங்கள் சுட்டம், 2013ன் (சுட்டம்) பிரிவு 110-நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) அவ்வப்போதைய மாற்றங்களுடன் கூடிய விதிகள், 2014-உடன் சேர்த்து வாசிக்கப்பட வேண்டியதன்படி, மற்றும் அவ்வப்போது மாற்றியமைக்கப்பட்ட செபி அமைப்பின் நெறிமுறை 44 (படியல் பொறுப்புகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் தேவைகள்) நெறிமுறைகள் 2015-ன்படி ("படியலிடுதல் நெறிமுறைகள்") எதேனும் சுட்டப்பூர்வ மாறுபாடு அல்லது மாற்றியமைத்தல் உள்ளிட்டதாகவும் பொதுக் கூட்டங்கள் ("SS-2") என்பதற்காக, இந்திய கம்பினி செயலர்கள் இன்டிலிட்டியூட்-ஆல் வெளியிடப்பட்ட செயலக தணிக்கை நிர்ணயங்களின்படியும் நிறுவனங்கள் விவகாரத் துறை அமைச்சகத்தின் (MCA) மற்றும் செபி அமைப்பின் சுற்றியிக்கைகளின் படியும் எதேனும் பிற பொருந்துகிற சுட்டதிட்டங்கள் & நெறிமுறைகளின்படியும் கட்டுபாடுகளுக்குட்பட்டு,

- கெடுத் தேதியான மார்ச் 10, 2023 வெள்ளிக்கிழமை வரையாக நிறுவனத்துடன்/பதிவு மற்றும் பங்கு முகவர் (RTA) கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீஸ்ஸ் (கேமியோ)/பெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களுடன் தங்கள் ஈ-மெயில் முகவரிகளைப் பதிவு செய்து கொண்டுள்ள உறுப்பினர்களுக்கு குறிப்பட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள தீர்மானத்திற்கு உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலைக் கோரும் ஒரு தபால் வாக்குப் பதிவு அறிவிப்பு, மின்னணு வழிமுறையில் அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. நிறுவனமானது, தபால் வாக்குப் பதிவு அறிவிப்பு அனுப்பி வைப்பதை மார்ச் 13, 2023 திங்கட்கிழமை அன்று நிறைவு செய்துள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது.

2. தபால் வாக்குக்சீட்டு அறிவிப்பு, நிறுவனத்தின் <https://www.sepc.in> இணையதளத்திலும் மற்றும் பங்குச் சந்தையின் இணையதளத்திலும் அதாவது, BSE Limited - <https://www.bseindia.com> மற்றும் National Stock Exchange of India Limited - <https://www.nseindia.com> இணையதளத்திலும் மற்றும் CDSL - ன் <https://www.evotingindia.com> இணையதளத்திலும் பதிவேற்றும் செய்யப்பட்டுள்ளன.

3. தபால் வாக்குப் பதிவு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்ட ஆவணங்களை உறுப்பினர்கள், சனிக்கிழமைகள், ஞாயிற்றுக்கிழமைகள் மற்றும் பொது விடுமுறைகள் தவிர்த்த எதேனும் ஒரு வேலை நாளில் நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில் தொலைநிலை மின்னணு வாக்குப் பதிவுக்கான கடைசி நாள் வரை இந்திய நேரப்படி காலை 9.30 மணி முதல் மாலை 5.30 மணி வரை பார்வையிடலாம்.

4. பொருந்தத்தக் கி நிறுவனங்கள் விவகாரத் துறை அமைச்சகத்தின் சுற்றியிக்கைகள் படி, மேற்குறிப்பிட்ட தபால் வாக்குப் பதிவு அறிவிப்பில் உத்தேசிக்கப்பட்ட தீர்மானங்களுக்கு மின்னணு ரீதியாக மட்டும் வாக்கு அளிக்கும் வசதியை (தொலைநிலை மின்னணு வாக்குப் பதிவு) நிறுவனமானது வழிக்கிறது.

5. ஒப்புதல் அல்லது மறுப்பு தெரிவித்தல், தொலைநிலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு நடைமுறை மூலம் மட்டுமே மேற்கொள்ளப்படும். நிறுவனமானது, சென்ட்ரல் பெபாசிட்டரி சர்வீஸ்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் நிறுவனத்தை ஏஜன்சியாக, மின்னணு வாக்குப் பதிவு வசதியை அளிக்கும் சேவைகளுக்காக அமர்த்தி உள்ளது. உறுப்பினர்கள், பின்வரும் நிரலின்படியான காலத்தில் தங்கள் வாக்குகளை பதிவு செய்யலாம்.

மின்னணு வாக்குப் பதிவு தொடக்கம் : மார்ச் 14, 2023 செவ்வாய்கிழமை அன்று இந்திய நேரப்படி காலை 9.00 மணி

மின்னணு வாக்குப் பதிவு நிறைவைத்தல் : ஏப்ரல் 12, 2023 புதன்கிழமை அன்று இந்திய நேரப்படி மாலை 5.00 மணி மேற்குறிப்பிட்ட தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பிறகு, மின்னணு வாக்களிக்க அனுமதியில்லை. அந்த குறிப்பிட்ட கால அளவு முடிந்த பிறகு CDSL, ஈ-வோட்டிங் மாட்டிலை செயலிழக்கச் செய்யும்.

6. இதுவரை, தங்கள் ஈ-மெயில் முகவரி, தபால் முகவரி, தொலைபேசி எண்./மொபைல் எண்., PAN என்னும் நிரந்தர கணக்கு எண்., வங்கி கணக்கு எண். ஆகியவற்றை தெரிவிக்கும்படி பதிவு செய்து கொள்ளாத உறுப்பினர்கள், பங்குகளை எலக்ட்ரானிக் வடிவில் வைத்திருக்கும் படச்ததில் தங்கள் பெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களுக்கு தெரிவிக்கும் வகையில் பதிவு செய்து கொள்ளும்படி கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். பங்குகளை நேரடி வடிவில் வைத்திருந்தால், அனைத்து தகவல்களும், விவரங்களும், investor@cameoindia.com கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீஸ்ஸ் லிமிடெட்-க்கு அனுப்பி வைக்கப்பட வேண்டும்.

7. கெமெஹரியலைப்படு வகை, நேரடி வகை என பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், தங்கள் ஈ-மெயில் முகவரிகளைப் பதிவு செய்து கொள்ளாத பங்குதாரர்கள், தொலைநிலை வாக்கை எப்படி பதிவு செய்ய வேண்டும் என்ற வழிமுறை தபால் வாக்குப் பதிவு அறிவிப்பில் விவரிக்கப்பட்டுள்ளது. தங்கள் யூர் ஐடி/பாஸ்வோட் மற்றந்தவர்கள், மீண்டும் அதனைப் பெறும் வழிமுறையும் அந்த அறிவிப்பில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

8. கெடுத் தேதியான மார்ச் 10, 2023 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில்பயன் பெறும் சொந்தக்காரர்கள் பட்டியலில் இடம் பெற்றுள்ள நபருக்கு மட்டுமே மின்னணு வாக்குப் பதிவு அளிக்க தகுதி உண்டு. ஒரு உறுப்பினரின்/பயன் பெறும் சொந்தக்காரரின் வாக்களிக்கும் உரிமை என்பது நிறுவனத்தின் செலுத்தப்பட்ட சமவிகிதப் பங்கு மூலதனத்தில் அவர்கள் வைத்துள்ள பங்கு முறைக்கு ஏற்ப அமையும். கெடுத் தேதி நாளுக்கு பிறகு உறுப்பினராகி இருக்கும் படச்ததில் அவர் இந்த அறிவிப்பை தகவலாக மட்டுமே பார்க்க வேண்டும்.

9. தீர்மானம், ஒப்புதல் பெற்றுவிட்டால், மின்னணு வாக்குப் பதிவின் கடைசி நாளன் ஏப்ரல் 12, 2023 புதன்கிழமை அன்று நிறைவேற்றப்பட்டதாக கருதப்படும். மின்னணு வாக்குப் பதிவு முடிவுகள், ஏப்ரல் 14, 2023 வெள்ளிக்கிழமை அன்று அல்லது அதற்கு முன்பாக அறிவிக்கப்படும். மேலும் அந்த முடிவுகள், நிறுவனத்தின் இணையதளம், பங்குச் சந்தை & CDSL இணையதளங்களில் வெளியிடப்படும்.

10. தொலைநிலை வாக்களிப்பு செயல்முறையை, நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான வகையில் ஆய்வுசெய்ய, நிறுவனத்தின் செயலர்களை ஸ்ரீராம் ஸ்ரீதி ஸ்ரீதரன் & அசோசியேட்ஸின் திருமதி ஸ்ரீதி ஸ்ரீதரன், பயிற்சி நிறுவனச் செயலர் (உறுப்பினர் எண். ACS 47244 & பயிற்சி எண். 17990), ஆய்வுளராக நியமிக்கப்பட்டுள்ளார்.

11. தபால் வாக்குப் பதிவு அறிவிப்பில் உள்ள குறிப்புறரகளை வாக்குக்கும்படி உறுப்பினர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். மின்னணு வாக்குப் பதிவு அளித்தல் பற்றி எதேனும் விசாரணைக்கு CDSL வெற்றப் பெட்டுக்கூடிய விண்ணப்பம் அனுப்பி அறிந்து கொள்ளலாம் அல்லது டோல்ஃபீ எண். 1800 22 55 33-ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

இயக்குநர்கள் குழு ஆணைப்படி
எஸ்டிபிசி லிமிடெட்டிற்காக